様式第７号（第12条関係）

[bookmark: _GoBack]河川愛護助成金交付決定通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神戸市長

時下，ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
平素は，河川愛護活動にご尽力いただき，厚くお礼申しあげ，感謝の意を表します。
さて，　　　　年度に貴団体が実施されました河川愛護活動に関し，交付申請のありました助成金を下記のとおり交付することに決定いたしましたのでご通知いたします。
　今後とも，神戸市の河川行政にご理解・ご協力いただきますようお願い申しあげます。

記

助成金交付決定額		金　　　         円